UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Coordenadoria Geral de Pós-Graduação
NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)

PORTARIA Nº 03/2013

 A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº 01/2013,

           Resolve,

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME DO CANDIDATO LINHA DE PESQUISA RG MOTIVO

Maria do Socorro Barbosa Almeida dos

Santos

Planejamento e Gestão de Zonas

Semiáridas e Ecossistemas

760007 - SSP/PI

2.1.c. não apresentou comprovantes

eleitorais da última eleição.

Antonio Leonel de Oliveira
Planejamento e Gestão de Zonas

Semiáridas e Ecossistemas

2380010 SSP/PI

2.1.e. não indicou a segunda língua

estrangeira a ser avaliado.

Maria do Socorro Lira Monteiro

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 13 de novembro de 2013.